
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VERDELLO 

VIA DON GIAVAZZI, 26 - 24049 VERDELLO (BG)   
TEL. 035 871073 - FAX 035 872821  -  C.M. BGIC88700C - C.F.93024450160 

 

bgic88700c@istruzione.it www.icverdello.gov.it bgic88700c@pec.istruzione.it 

Data e protocollo assegnati in digitale  

  

  
All’ albo 

 
Agli atti  

 
     

      

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione bandi per esperti esterni – Sportello psicologico 

 

 

 

Visto  il DI 44/2001, in particolare gli artt. 32, 33, 40, che consentono la stipula di contratti di 

prestazione d'opera intellettuale con esperti per particolari attività; 

Visto il Regolamento dell’Istituto Comprensivo Statale di Verdello riguardante la disciplina del 

conferimento di incarichi di collaborazione 

Vista  la procedura di gara di cui al 0002180/U del 22 settembre 2017; 

Visto il verbale di apertura delle buste; 

Vista  la conformità delle offerte rispetto ai parametri richiesti; 

Vista  la necessità di procedere all’aggiudicazione della gara espletata per le scuole dell’Infanzia, 

Primaria e Secondaria di primo grado di Verdello; 

Constatata la regolarità degli Atti della procedura di gara; 

Vista  l’aggiudicazione provvisoria del 17 ottobre 2017 prot. 2557 e successive rettifiche; 

  

  

DECRETA 
 

l’aggiudicazione provvisoria del bando di gara agli esperti di seguito specificati con relativo 

punteggio finale: 

 

 

Progetto 01-  Servizio psicopedagogico scuola dell’infanzia 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. TRESOLDI VERONICA 77 aggiudicataria 

2. RIVA CHERUBINA 58  

3. RONCALLI ELENA 56  

4. TELI CHIARA 53  
 

 

 
 

Progetto 02-  Servizio psicopedagogico scuola primaria 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. TRESOLDI VERONICA 77 aggiudicataria 

2. RIVA CHERUBINA 58  

3. RONCALLI ELENA 56  

4. TELI CHIARA 53  

ISTITUTO COMPRENSIVO VERDELLO - C.F. 93024450160 C.M. BGIC88700C - AOO_BG_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002666/U del 24/10/2017 11:55:01
Uscite e piani di spesa



 

5. SPERANZA CHIARA LAURA 45  
 

 

 
 

 

 

 

Progetto 03-  Servizio psicopedagogico scuola secondaria di 1° grado 

Graduatoria Punteggio Esito 

DIERICO SILVIA 78 aggiudicataria 

TRESOLSI VERONICA 76  

RIVA CHERUBINA 58  

RONCALLI ELENA 56  

TELI CHIARA 53  

SPERANZA CHIARA LAURA 45  
 

 
 

 

 
 

Avverso l’aggiudicazione può essere proposto reclamo o opposizione entro giorni cinque dalla data di 

pubblicazione sul sito web dell’Istituto: www.icverdello.gov.it e all’albo dell’Istituto (art.14 D.P.R .275/99) 
ovvero ricorso giurisdizionale nei termini di legge.  

 
Decorso tale termine, il presente provvedimento e la relativa aggiudicazione dell’incarico si intendono 

definitivi.  
 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo dell’Istituto e sul sito web della scuola. 

 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Angelo GUELI 

 
(Documento firmato digitalmente ai sensi  
    del CAD e norme ad esso connesse) 

 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VERDELLO - C.F. 93024450160 C.M. BGIC88700C - AOO_BG_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002666/U del 24/10/2017 11:55:01
Uscite e piani di spesa


